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Informe de Evaluacién Juridica de la propuesta presentada dentro de la Invitacion Pablica No.
010 de 2012 cuyo Objeto es: LA UNIWERSIDAD NACIONAL ABIERTA Y A DISTANCIA UNAD, ESTA
INTERESADA EN RECIBIR PROPUESTAS PARA REALIZAR LA SEGUNDA ETAPA DE LA
MODERMIZACIONM DE LA SEDE DE LA UNAD EN CARTAGEMNA.

De acuerdo con lo dispuesto en &l A 15 de la Resolucién No 1850 del 16 de noviembre de 2006 por madio
de |la cual s& adopta el Manual de Procesos y Procedimientos de Contratacidn, y de conformidad con el
cronograma del presente proceso de  Imvitacidn Publica, comedidamente me permito rendir &l
correspondiente informe de evaluacion juridica de las propuastas, asi:

1° PROPOMENTE

T ———— EBISU §.A.5. OBSERVACIONES
CARTA DE PRESENTACION DE LA CUMPLE-FOLIO 02 AL 04

PROPUESTA _
AUTORIZACION DEL ORGAND :

SOCIAL " Cumple - folio 06 y I.“_.IT

"CARTA DE INFORMACION PARA

PROPUESTA CONJUNTA NO APLICA

HOJA DE VIDA FIRMADA, {IJAFPJ CUMPLE - FOLIC 0D
FOTOCOPLA CEDULA
CIUDADAMIA CUMPLE - FOLIO 11

CERTIFICADO DE EXISTENGIA ¥ ' Folio 13 y 14 con Informacion por
REPRESENTACION LEGAL CUMPLE - FOLIO13 AL 93 | ormpas caras
REGISTRO UNICO TRIBUTARIO | cumPLE - FOLIO 17

R.U.T.

POLIZA DE SERIEDAD DE LA
OFERTA CUMPLE - FOLIC 12

PROPUESTA ECONOMICA CUMPLE - FOLIO 27 AL 42

CERTIFICACION DE
PARAFISCALES CUMPLE - FOLIO 44

CERTIFICADO PROCURADURIA CUMPLE - FOLID 46 Y 47
"BOLETIN RESPONSABLES
FISCALES CUMPLE - FOLIO 49

COCUMENTACION FINANCIERA CUMPLE - FOLIO 52 ATV

INFORMACION DE TERCEROS CUMPLE - FOLIO 79

REGISTRO FROVEDORES UNAD CUMPLE - FOLID 81

Durante la visita programada se i
CERTFICADO DE VISITA OBRA CUMPLE - FOLIC B3 corraboro [os requisitos solicitados y |
e cuenta con ks soportes

PLAN INVERSION ANTICIPO CUMPLE - FOLID 85
REGISTRO UNICO DE CUMLE — FOLIO 88 AL 92 | Con informacidn por ambas caras

PROPOMENTES

DFICINA ASESORA JURICICA ¥ OE CONTRATACION
Calle 14 sur No 14:23 Piso § Tel J443700 Exi, 532, 523, 526
Bagatd D. C., Colombia

Assgiess de eglar wilizande la version aclualzada de este formalo. Corsdlielo &n hillpoicatdad uned edu oo
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Lina vez analizada |la propuesta presentada por la Empresa EBISU 5.A.5 | 52 cbserva que esta cumple con
los documenios de fipo juridico  establecidos en los términos de referencia, por tal razén continua con los
procasos de evaluacion financiera y técnica,

*RESUMEM DE LA ANTERIOR EVALUACION

PROPOMNENTE EBISU 5.A.5.
CALIFICACION FINAL CUMPLE
Cordiglmente,
— - ;:'- — e
LEONARDO SANCHEZ TORRES

JEFE OFICINA ASESORA JURIDICA Y DE CONTRATACION -UNAD

OFCING ASESQRA JIRIWCA ¥V DE CONTRATACION
Caife 14 sur No 1423 Piso 5 Taf 3443700 Exd. 622, 573, 526
Bogard O, O, Celombia

Aseglrese op estar ulikzando la versién aclualizada de esie formato. Consdielo en mipScalidad. unad edu oo



